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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALESI E MADRE 

KESHILLI 

Koplik me: 7f57 _±_12023 

Lenda. Dergim Vendimesh te Keshillit te Bashkise Malesi e Madhe 

PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER 

Bashekangjitur po ju dergojme Vendimin nr 21 date 20.07.2023 te Keshillit te Bashkise Malesi e 

Madhe. 

Adresa:Koplik-Qender 

Sekretari 

Emirjan Hasmujaj r /7 
tel:02 I I 22650/265 J e -mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALE.SI E MADHE 

Nr.18o~ Prot. 
KESHILLI 

VENDIM 

Nr. 21 date 20/07/2023 

MIRA TIMIN E PERBERJES SE KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT 
BASHKIAK MALESI E MADHE 

Keshilli i Bashkise Malesi e Madhe ne mbledhjen e tij te dates 20/07/2023 . Bazuar ne ligjin 
nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore"neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1,germa b dhe d.neni 
53,neni 54 germa a,si dhe rregullorja e Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe e miratuar me vendim 
Nr 17 date 30.04.2020 neni 31. Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe pas diskutimeve . 
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VENDOSI 

1. KOMISIONI I EKONOMISE 

Erner Atesi Mbiemer 
Lulzim Zymer Zarai 
Jetlira Muhamet Kukai 
Arben Pal Hasai 
Mondi Nik Curai 
Gjovalin Gjek Veshtaj 

2. KOMISIONI I ARSIMIT 

Erner Atesi Mbiemer 
Sadete Elez Haxhija 
Adelina Qazim Hysaj 
Ylja Lutfi Fili 
Mondi Nik Curaj 
Ardi Hysen Rrustemai 

3. KOMISIONI I SHENDETESISE 

Nr. Erner Atesi Mbiemer 
1 Adenis Refik Serna 
2 Mark Lulo o·e1a· 
3 Senada Qamil Ba·rama 
4 Gas er Rrok Deda 
5 Eva Broz Sterka· 

Pozicioni 
Kryetar 
Nenkryetar 
Anetare 
Anetare 
Anetare 
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Anetare 
Anetare 
Anetare 
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A dresa:Koplik-Qendcr tel:021122650/2651 e -mail:bnshkiamnlesiemadhe@ho1mnil.com 



4. KOMISIONI I EMERG,JENCAVE 

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni 

I Silvester Llesh Durgaj Kryetar 

2 Ardi Hysen Rrustemai Nenkryetar 

3 Lulzim Zymer Zarai Anetare 

4 Fatmir Zenel Shpellzai Anetare ' 

5 Fran Pjeter Gashaj Anetare 

S. KOMISIONI I BUJQESISE 

Nr. Erner Atesi Mbiemer Pozicioni 

I Anton Luigi Kokai Kryetar 

2 Gezim Bajram Toskaj Nenkryetar 

3 Sadete Elez Haxhija Anetare 

4 Fran Pjeter Gashaj Anetare 

5 Lule Prele Botinaj Anetare 

6. KOMISIONI I URBANISTIKES 

Nr. Erner Atesi Mbierner Pozicioni 

I Elsamed Besnik Mukai Kryetar 

2 Laureta Gjon Gegaj Nenkryetar 

3 Lulzirn Zyrner Zarai Anetare 

4 Lulzirn Riza Culai Anetare 

5 Mondi Nik Curaj Anetare 

7. KOMISIONI I VLERSIMIT TE FIGURA VE 

Nr. Erner Atesi Mbierner 

I Mondi Nik ~\ 
2 Mark Lula r 

3 Silvester Llesh I 

4 Fatrnir Zenel / 

5 o ·ovalin ffek Veshta 
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8. KOMISIONI I SPORTIT 

Nr. Erner Atesi Mbiemer Pozicioni 

I Ardi Hysen Rusternaj Kryetar 
2 Y)ja Lutfi Fili Nenkryetar 
3 Elsarned Besnik Mukai Anetare 
4 Adenis Refik Sernaj Anetare 
5 Vera Zef Dragaj Anetare 

Adrcsa:Koplik-Qcnder tel:021122650/2651 e-m ail:bashkiamalesicmlldhe@hot111nil.co111 
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9. KOMISIONI I BARAZISE GJINORE 

Erner Atesi Mbiemer 

Saida Sherif Hysaj 

Adelina Qazim Hysaj 

Mikeza Kujtim Zenel 

Vera Zef Dregaj 

Lule Prele Botinaj 

Laureta Gjon Gegaj 

Sidorela Martin Bzhetai 

Pozicioni 
Kryetar 
Nenkryetar 
Anetare 
Anetare 
Anetare 
Anetare 
Anetare 

·. 

~ 

; ' 
1'' •.. ,\ 

11· 1• ,, • 

·r,:~ f' 
,/'· :/ ,1 
'. ,f ' 

. ("":• I 
... t ! ... · , .. 

I. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te nenit 55 pika 6 te ligjit nr. 139/2015 "Per 

Veteqeverisjen Vendore", 

SEK ETAR 
Emirjan Hasmujaj 
Miratuar me 20.07. 

Vota Pro 25 
Vota Kunder 0 
Vota Abstenim 0 
Zbardhur me date 24.07.2023 
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Adresa:Kop/ik-Qender te/:021122650/265 J e-m ail:basbkianwlesiemadhe@l1ow1ail.com 
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